UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-VX   Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2020

V/v giao phối hợp tổ chức Giải xe

đạp VTV Cúp 2020.

Kính gửi:

- Tổng cục Thể dục thể thao;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 903/TCTDTT-TTTTCI

ngày 16/7/2020 của Tổng cục Thể dục thể thao về việc tổ chức Giải xe đạp

VTV Cúp 2020.

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh,

Sở Giao thông vận tải và các đơn vị, địa phương có liên quan, nghiên cứu đề

nghị của Tổng cục Thể dục thể thao tại Văn bản số 903/TCTDTT-TTTTCI ngày

16/7/2020 (có Văn bản kèm theo) và phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi để Tổng

cục Thể dục thể thao và Ban Tổ chức Giải xe đạp VTV Cúp 2020 tổ chức thành

công Giải trên chặng đua qua tỉnh Thanh Hóa./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c)

- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền (để B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-19T15:52:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T10:01:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T10:01:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-20T10:30:58+0700